
Calixa-Lavallée 90 km

MAJ 21 juin 2022 : 18h00

A. Départ A : Place Maxi, 2655 chemin de

Chambly, Longueuil

B. Départ E : Centre multifonctionnel

Francine-Gadbois, Boucherville

C. Dîner : Parc sur le côté de l'Église, Calixa-

Lavallée

D. Pause Santé : Parc de la Commune,

Varennes



Calixa-Lavallée 90 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ A: Place Maxi Longueuil

3. 0.0 0.0 Vers : Jacques-Cartier

4. 0.1 0.1 Gauche : Jacques Cartier / De Mortagne

5. 8.6 8.7 Droite : Lionel-Daunais

6. 0.5 9.2 Départ E : Centre Francine Gadbois (rencontre départs A et E)

7. 0.1 9.3 Demi-tour : Vers Lionel-Daunais

8. 0.2 9.5 Droite : Jean Deslauriers

9. 0.1 9.6 Droite : Charcot

10. 0.1 9.7 Gauche : Piste avant Paul-Doyon

11. 0.6 10.3 Gauche : Jean-Deslauriers (1ère rue)

12. 0.1 10.4 Droite : Dominique Ducharme

13. 0.3 10.6 Gauche : Arthur Dumouchel

14. 0.3 10.9 Droite : Piste avant de Mortagne

15. 0.6 11.5 Gauche : Montbrun

16. 2.1 13.6 Droite : Général Vanier

17. 4.7 18.2 Gauche : Lionel Boulet (229)

18. 1.7 19.9 Tout Droit : 132 vers la Marine

19. 1.4 21.4 Droite : Gabelle

20. 0.5 21.9 Tout Droit : 132 vers Petit-Bois

21. 3.2 25.1 Gauche : Montée Picardie

22. 0.7 25.8 Séparation : trajet court de moyen et long

23. 0.0 25.9 Droite : Rang Picardie

24. 3.3 29.2 Droite : Montée Baronnie

25. 0.9 30.1 Gauche : Pointe aux Pruches

26. 8.9 39.1 Droite : Labonté

27. 2.5 41.6 Gauche : La Beauce

28. 0.2 41.7 Dîner : Parc sur le côté de l'église

29. 0.0 41.8 Continue : La Beauce

30. 2.0 43.7 Gauche : Petite Montée

31. 1.2 45.0 Gauche : Lamontagne

32. 2.3 47.2 Droite : Labonté / Chicoine-Larose

33. 2.2 49.5 Gauche :  Bas des Terres Noires

34. 2.0 51.4 Gauche : Calixa Lavallée

51.4 kilometers.  +29/-40 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.2 51.6 Droite : Haut  des Terres Noires / Baronnie

36. 7.1 58.7 Droite : Montée  Baronnie

37. 2.5 61.1 Gauche : Marie Victorin (132)

38. 4.6 65.8 Droite : Sainte-Anne

39. 1.8 67.5 Droite : Piste Parc de la Commune (face à la Cathédrale)

40. 0.5 68.0 Droite : Embranchement vers chalet municipal

41. 0.1 68.1 Droite : Sainte-Thérèse vers chalet

42. 0.1 68.2 Pause Santé : Parc de la Commune

43. 0.1 68.3 Droite : 3e embranchement

44. 0.4 68.7 Droite : Piste 4e embranchement

45. 1.2 69.9 Droite : Saint-Laurent

46. 0.2 70.1 Gauche : Marine

47. 0.3 70.4 Droite : Piste Côte d'en Haut

48. 2.5 72.9 Droite : Marie-Victorin

49. 4.5 77.3 Séparation : Départ E de A

50. 0.0 77.3 Continue : Marie-Victorin

51. 1.4 78.7 Continue : Piste la Riveraine

52. 6.7 85.4 Gauche : Vers Normandie par la passerelle (132)

53. 0.5 85.9 Tout Droit : Saint-Charles vers Normandie

54. 1.1 87.0 Tout Droit : Gentilly vers le stationnement du CEGEP

55. 0.3 87.4 Continue : Piste vers Lavallée

56. 1.4 88.7 Droite : Dubuc

57. 0.3 89.0 Gauche : Gamache

58. 0.9 89.9 Droite : Jacques-Cartier

59. 0.3 90.2 End of route

38.8 kilometers.  +49/-38 meters


